

Dátum: 15.01.2025

**Objednávka č. 5500011987
k zmluve č. 6600001525**

Strana: 1/3

Objednávateľ:
 Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
 Adresa: Turbínová
 sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
Tibor Varga TSV PAPIER
 Ulica Vajanského 80
 984 01 Lučenec

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
 IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
 IČO: 36211541
 IČ pre DPH: SK2020048580
 DIČ: 2020048580
 Zapísaná: OR Mest. súdu BA III, odd. Sa, Vložka číslo:
 7386/B
 (ďalej len "Objednávateľ")

Československá obchodná banka (ČSOB)
 SK5975000000004001912755/CEKOSKBX
 32627211
 SK1020577811
 1020577811
 (ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 60 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., aktuálna verzia je dostupná na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a je súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	BATÉRIA 9V ALKALICKÁ R22 EN633811	12 KS	1,941	23,29	24.01.2025
2	BATÉRIA 1,5V AAA TUŽKOVÁ ALKAL. 4ks/bal 60200292	10 BAL	0,896	8,96	24.01.2025
3	KÔŠ DRÔTENÝ ODPADKOVÝ ČIERNY QC000849	1 KS	4,886	4,89	24.01.2025
4	PASTA ČISTIACA NA RUKY-SOLVINA HY859393	120 KS	0,543	65,16	24.01.2025
5	LEPIDLO DISPERZNÉ SO STIERKOU	10 KS	0,58	5,80	24.01.2025

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
	30700022				
6	LEPIDLO - TYČINKA 20g 51201100	10 KS	0,197	1,97	24.01.2025
7	MYDLO TEKUTÉ SPRCHOVÉ TELO/VLASY 1000ml 80307393	48 KS	0,7125	34,20	24.01.2025
8	PAPIER XEROX A4 80g 10100652	100 BAL	2,72	272,00	24.01.2025
9	CUKOR KRYŠTÁLOVÝ PT700508	100 KG	1,99	199,00	24.01.2025
10	ČAJ PT604252	200 KS	1,11	222,00	24.01.2025
11	ZOŠÍVAČKA NA STÔL/ DO RUKY 30list. NeXXt 40100120	4 KS	5,19	20,76	24.01.2025
12	PERO GUL'ÔČKOVÉ KOVOVÉ 0,6 SLIDE-O-MATIC 30101287	60 KS	0,52	31,20	24.01.2025
13	ZAKLADAČ A4 ZÁVESNÝ 7,5cm HI010751	50 KS	0,48	24,00	24.01.2025
14	PÁSKA SAMOLEPIACA PRIEHLADNÁ ŠIROKÁ EC486600	36 KS	0,38	13,68	24.01.2025
15	VRECE IGEIT. 90300140	5 KS	4,04	20,20	24.01.2025
16	VRECE NA ODPAD 120L 90300210	20 KS	4,40	88,00	24.01.2025
17	VRECIA NA ODPAD 30L-služ. 90300303	40 BAL	1,03	41,20	24.01.2025
18	Fólia laminovacia 216x303/A4 laminovacia fólia s nadštandardnou priehľadnosťou a lesklosťou, nízka teplota potrebná na laminovanie, 100 ks v balení	3 BAL	24,39	73,17	20.12.2024
19	Fólia laminovacia 216x303/A4	2 BAL	15,19	30,38	20.12.2024
20	Fólia laminovacia 216x303/A4	2 BAL	49,59	99,18	20.12.2024
21	Páska DYMO 9/7 Tč/P biela	5 KS	18,79	93,95	20.12.2024

Cena bez DPH celkom v EUR

1.372,99

Slovom: Tisíctristosedemdesiatdva EUR Deväťdes. deväť eurocent.

Adresa dodania tovaru: Tepláreň Žilina, Košická 11, 011 87 Žilina
Preberajúci:

Dátum:



Ing. Miroslav Kavula
Generálny riaditeľ



Ing. Ján Kluch
Finančný riaditeľ